СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
Третьего созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
22 ноября 2017года  №  112
      п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 25.08.2016 № 52
«Об утверждении Положения «О
порядке сбора и вывоза бытовых
отходов и мусора на территории
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет»

Руководствуясь экспертным заключением Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 07.11.2017 № 21/598/2017 на решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 25.08.2016 № 52 «Об утверждении Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет», Совет депутатов РЕШИЛ:
  1. Внести в решение Совета депутатов от 25.08.2016 № 52 «Об утверждении Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет» следующие изменения:
  	  1.1. В пункте 1.6 Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет (далее - Положение) понятия «обращение с отходами», «размещение отходов», «хранение отходов» исключить.
  1.2. Раздел 6 Положения исключить.
  1.3. Раздел 7 соответственно считать разделом 6.
  2. Настоящее решение вступает в силу после размещения на официальном сайте муниципального образования.

Глава поссовета                                                                           С.А. Шарыгин